From: Mouhamadou Moustapha Lo

Sent: Monday, October 11, 2021 11:19 AM

To: CERME Coordonnateur Ayite Senah AJAVON <asajavon@yahoo.fr>

Cc: Dzonteu Williams <dwilliams@aau.org>; Ekua Nuama Bentil <ebentil@worldbank.org>; Himdat Igbal Bayusuf
<hbayusuf@worldbank.org>; Maud Kouadio ACE core team <mkouadio@worldbank.org>; Sylvia Mkandawire
<smkandawire@aau.org>; Tapha Mane <tmane@worldbank.org>; Komlan Kpotor

<kkpotor@worldbank.org>; sakobeni@gmail.com; asajavon@yahoo.fr; research AAU <research@aau.org>; MANI
DAMIEN <kongnine@gmail.com>; Kouami KOKOU <kokoukouami@hotmail.com>; Sylvia Mkandawire
<smkandawire@aau.org>

Subject: FW: Deux ANO pour deux PGES relatifs a la réhabilitation des salles de classe et des laboratoire et un ANO
pour I'EIES de la construction du batiment principal du CERME

Cher Directeur,

Veuillez trouver ci-joint (en track-change sur les documents) les commentaires et observations de la Banque mondiale sur
les documents soumis a notre appréciation. Sous réserve de la prise en compte de ses commentaires, la Banque
vous informe qu’elle n’a pas d’objection pour la poursuite.

Précision additionnelle :

 les observations du PGES ci-joint :"Sous-projet de rénovation des salles de cours et des laboratoires didactiques
du département d'électrotechnique de I'Ecole Nationale Supérieure d'Ingénieurs (ENSI)") sont également a
prendre en compte pour le PGES du "Sous-projet de rénovation du Laboratoire d'Energie Solaire (LES)/Faculté
des Sciences (FDS)".

Par ailleurs, les observations sur les Termes de référence pour la réalisation d’'une étude d'impact environnemental et
social (EIES) approfondie pour les travaux de construction des batiments du CERME et du CERVIDA sont en "suivi de
modification".

Cordialement

Dr. Mouhamadou Moustapha LO
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Do you know the power of Education?

You are the response: Thanks to a good Education, you are
contributing to high-level goals in the world. Hence, make sure you
should influence your environment wherever you are to access
quality education. Don’t ask why me? You are either Parent or
Donor or beneficiary or Policymaker. Do your part and know that
anybody can contribute to.
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